令和 4 年８月２２日

各 位

有限会社さつきケアサービス

代表取締役 高橋貴子

一般競争入札公告

有限会社さつきケアサービス さつきホームの発注する備品購入に関する一般

競争入札について 下記の通り公告します。

記

１．件名

有限会社さつきケアサービス

介護付き有料老人ホームさつきホーム備品購入に係る一般競争入札

 ２．入札内容

（1）購入備品

①居室及びダイニング家具一式

（２）購入備品の別紙仕様書  入札参加資格確認審査後配布します

（３）納品場所

〒361-0011 埼玉県行田市荒木 2131-3

有料老人ホーム さつきホーム

３．入札に関する事項

（１）入札方法

一般競争入札

（２）入札予定日

令和 4 年９月 1５ 日（木）

（３）予定価格

公表しない

（４）最低制限価格

設けない

（５）入札保証金額

免除

４．入札参加に関する事項 入札参加者において、次の要件は必ず満たしていること

（１） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していないこと

（2）公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に基づ

く入札参加停止の措置を受けていない者であること

（3）公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく 入札

参加除外などの措置を受けていない者であること

（4）法人の役員、またはこれらの者の親族が役員に就いている業者など、特別の利害関係を有

する業者でないこと

５．入札参加方法

（１）受付期間  令和 4 年８月２２日（月）～令和 4 年８月３１日（水）

（２）受付時間  午前９時から午後４時

（３）申込方法   入札参加申込書をホームページよりダウンロードの上、下記書類と共に直接持

参または郵送にて提出（期日必着・事前連絡必須）

（４）提出書類

① 入札参加申込書（様式 1）

② 会社概要

③  ご担当者の名刺

（５）入札参加申込締切日

令和 4 年８月 ３１日（水） 当日午後４時必着

（６）提出先

〒361-0011

埼玉県行田市荒木 2131-3

有限会社さつきケアサービス 開設準備室  担当：高橋

電話番号 048-550-7633

e-Malil bellybelly813@satsukihome.co.jp

6．一般競争入札参加確認通知書及び入札要綱書、仕様書他の配布

（１）入札参加資格確認審査後、全ての申請者に参加資格の有無について書面にて通知を行う

（２）入札参加資格が有りと確認された業者には仕様など（入札要綱書、入札書等書式、仕様書

等）を電子メールにより配布する（現場説明会は行わない）

７．入札日程等

（1）公告日 令和 4 年 ８月２２日

（２）入札申請応募締切日時 令和 4 年   ８月３１日 午後４時必着

（３）仕様書等配布 令和 4 年   ９月１日

（４）質疑書提出日時 令和 4 年 ９月９日 午後４時締切

（５）質疑書回答日時 令和 4 年 ９月１２日

（６）入札開札日 令和 4 年 ９月 1５日

8．入札方法
（1）

ア、開札日 令和 4 年９月 1５日 １４：００

期限を過ぎて到達した入札書は受理しない

イ、場所

埼玉県行田市荒木 2131-3

有限会社さつきケアサービス 開設準備室

担当：高橋   電話番号 048-550-7633

ウ、提出方法と提出書類

    上記日時に当日持参とする

・入札書（様式 2）

・委任状（様式 3）

・担当者の名刺 1 枚

９．落札者の決定

（1）予定価格の範囲内で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする。

（２）初回入札に参加する者の数が１者であるときは、１回のみ入札を行い再入札は行わない。

（３）予定価格の範囲内で入札した者がいない場合は、再度入札（郵便入札）を実施する。

（４）（3）によっても落札者がいない場合は、最低価格で入札したものに契約締結の意思

が ある場合（最低価格で入札した者に契約締結の意思がない場合は順次、次に低い

価格で 入札した者を対象とする）に限り、下記の条件を遵守したうえで、交渉によ

る随意契約を 行うものとする。

条件 1、随意契約であっても契約額は予定価格の範囲内であるこ

と。

条件 2、交渉の過程で予定価格を明らかにすることは認められない

こと。 条件 3、入札に当たっての条件等を変えることは認められ

ないこと。

条件４、契約額が確定した場合は、その内容を書面にし、当法人及び当該業者が 署名す

る事

（5）落札者と同額の入札をした者が 2 者以上ある時は、くじ引きにより落札者を 決定する。

（6）入札結果は、入札後ただちに入札参加者に対し、連絡をする。

１０．連絡先

有限会社さつきケアサービス

準備室担当：高橋貴子

０４８―５５０―７６３３

                                  以上

（様式１）

入札参加申込書

有限会社さつきケアサービス 有料老人ホーム「さつきホーム」

備品購入に係る 一般競争入札

①家具一式 に参加を希望します。

令和 年 月 日

会社名 ：

担当者 ：

住 所

：

〒

連絡先 ：
電話

メールアドレス

■     入札参加希望者は入札参加募集のお知らせをご確認のうえ

令和 4 年 8 月３１日 午後 4 時必着にて申込書の提出をして下さい。

入札参加申込書の提出先

有限会社さつきケアサービス

〒361-0011

埼玉県行田市荒木 2131-3

有料老人ホーム さつきホーム 開設準備室

担当 高橋

電話番号 048-550-7633

e-Malil bellybelly813@satsukihome.co.jp

mailto:bellybelly813@satsukihome.co.jp

	①居室及びダイニング家具一式
	有限会社さつきケアサービス　有料老人ホーム「さつきホーム」
	備品購入に係る 一般競争入札
	■     入札参加希望者は入札参加募集のお知らせをご確認のうえ
	有限会社さつきケアサービス
	〒361-0011
	電話番号 048-550-7633
	e-Malil bellybelly813@satsukihome.co.jp